[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ
по социальной политике, здравоохранению,
охране труда и занятости населения
	ул. Кирова, 3, к.303,
г. Новосибирск, 630011

	телефон: 218-09-01

факс: 218-09-01

e-mail: k_soc@zsnso.ru

Протокол № 11
заседания комитета от 27.06.2013г.

	Председательствующий:
	Иванинский О.И.

	Заместитель председателя комитета
	Горлатых Ю.А.

Мамулат Н.Е.

Шпикельман А.М.

	Члены комитета:
	Агеенко В.А.

Гришунин И.Ф.

	Журавлёв В.В.
Козлов А.А.
Семенюк А.В.

	Отсутствовали:
	Зозуля Ю. В.
Субботин Д.В.

	Референты
	Гончарик В.Ф.

	Березовская Н.В.

Приглашенные:

1. Ануфриева Раиса Владимировна – и.о. министра социального развития Новосибирской области.
1. СЛУШАЛИ:

О повестке дня заседания и порядке работы комитета.

Доклад: Иванинский Олег Иванович - председатель комитета по социальной политике, здравоохранению, охране труда и занятости населения.

РЕШИЛИ:
Утвердить повестку заседания комитета.
Голосовали: «За» - 9;  «Против» - 0; «Воздержался» - 0.

2. СЛУШАЛИ:

О проекте закона Новосибирской области «О внесении изменения в статью 4 Закона Новосибирской области «О дополнительных мерах  социальной поддержки многодетных семей на территории Новосибирской области» (второе чтение).
Доклад: Иванинский Олег Иванович – председатель комитета по социальной политике, здравоохранению, охране труда и занятости населения.

РЕШИЛИ:

Внести проект закона Новосибирской области «О внесении изменения в статью 4 Закона Новосибирской области «О дополнительных мерах  социальной поддержки многодетных семей на территории Новосибирской области» на рассмотрение сессии Законодательного Собрания Новосибирской области и рекомендовать его к принятию во втором чтении.

Голосовали: «За» - 9;  «Против» -0; «Воздержался» - 0.

	Председатель комитета
	                             О.И. Иванинский